АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
«ТОЛБАГИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 марта  2023 г.										№ 10
с. Толбага

Об отмене извещения о проведении аукциона на право заключение договора аренды имущества сельского поселения «Толбагинское»

В соответствии Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10 февраля 2010 г. N 67 "О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса" постановляю:

1. Об отмене извещения о проведении закупки № 22000128270000000001  на право заключение договора аренды имущества сельского поселения «Толбагинское».
[bookmark: _GoBack]-нежилого здания – Гаражных боксов, общей площадью 224 кв.м., кадастровый (или условный) номер: 75-75-19/018/2012-379, с земельным участком общей площадью 3 676 кв.м., кадастровый номер: 75:16:250102:60, расположенного по адресу: Россия, Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район, село Толбага, ул. Кооперативная,72;
- нежилого здания общей площадью 63,3 кв.м., кадастровый (или условный) номер: 75:16:250102:190, с земельным участком общей площадью 301 кв.м., кадастровый номер: 75:16:250102:59, расположенного по адресу: Россия, Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район, село Толбага, ул. Кооперативная, 72.
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения «Толбагинское»				С.В. Карпов